РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 906 от 20.03.2013
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 01.06.2011

№ 1340 «Об утверждении Положения

о функциях учредителя и кураторов

в отношении муниципальных организаций»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 10.02.2012 № 313, 29.05.2012 № 1413, 14.06.2012 № 1577, 04.09.2012 № 2555, 21.11.2012 № 3586) следующие  изменения:

1.1. В приложении 2 к распоряжению из раздела II «Департамент              имущественных и земельных отношений Администрации города» исключить пункт 8.

1.2. В приложении 2 к распоряжению раздел X «Департамент городского хозяйства Администрации города» дополнить пунктом 10 следующего            содержания:

«10. Муниципальное казённое учреждение «Казна городского хозяйства».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.07.2013.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить   настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации       города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов